
L.p. Nazwisko i i ię Data ur. Nr licencji Klu  sportowy / Miejscowość Ranking

1. PELCZAR Weronika 2001-08-09 00706 KSTS Krosno 216

2. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 04797 LKS STRAŻAK dratkówka 206

3. MOTYKA Martyna 2001-01-30 00389 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 186

4. ENGLOT Michelle 2002-07-26 04798 LKS STRAŻAK dratkówka 156

5. PUZIO Wiktoria 2002-07-21 00395 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 151

6. KUBICKA Aleksandra 2001-07-08 03713 LKS Ka czuga 126

7. DEREŃ Urszula 2002-12-02 01701 KTS Krościenko Wyżne 124

8. WILK Wiktoria 2002-06-23 00710 KSTS Krosno 121

9. BIŁOGRAS Monika 2002-03-29 00364 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 101

10. LEWANDOWSKA Roksana 2002-11-13 09827 LKS Ka czuga 74

11. PRZYDZIELSKA Alicja 2000-11-30 10472 LUKS ZSP Zasów 0

12. SZPYRKA Patrycja 2000-10-16 10473 LUKS ZSP Zasów 0

Gra pojedyncza dziewcząt
Lista startowa

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Juniorów, Krosno 8. 4. 8
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M-ce Nazwisko i i ię Data ur. Nr licencji Klu  sportowy / Miejscowość Punkty

1. PELCZAR Weronika 2001-08-09 00706 KSTS Krosno 90

2. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 04797 LKS STRAŻAK dratkówka 85

3-4. PUZIO Wiktoria 2002-07-21 00395 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 79

MOTYKA Martyna 2001-01-30 00389 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 79

5. DEREŃ Urszula 2002-12-02 01701 KTS Krościenko Wyżne 74

6. ENGLOT Michelle 2002-07-26 04798 LKS STRAŻAK dratkówka 72

7-8. SZPYRKA Patrycja 2000-10-16 10473 LUKS ZSP Zasów 69

WILK Wiktoria 2002-06-23 00710 KSTS Krosno 69

9-12. BIŁOGRAS Monika 2002-03-29 00364 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 62

KUBICKA Aleksandra 2001-07-08 03713 LKS Ka czuga 62

PRZYDZIELSKA Alicja 2000-11-30 10472 LUKS ZSP Zasów 62

LEWANDOWSKA Roksana 2002-11-13 09827 LKS Ka czuga 62

Gra pojedyncza dziewcząt
Klasyfikacja ko cowa

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Juniorów, Krosno 8. 4. 8


